
    

 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 11.06.2024  

Presidenten ønsket medlemmene og kveldens gjest Arve Gunnar Lønnum velkommen med et 

visdomsord av Mark Twain «M. Clemens ble en gang spurt om han fryktet døden. Han svarte at det 

gjorde han ikke siden han allerede hadde vært død i milliarder av år før han ble født, og ikke hadde 

hatt det minste ubehageligheter av det». 

Til stede: Det møtte 13 medlemmer 

Bursdager: Torgeir. Gratulerer med din store dag 

Lotteri: Gudmund ble den heldige vinner.   

Orienteringssaker: 

a. Presidenten orientert om det kommende presidentskiftet den 18.06. 

b. Presidenten overbrakte sommerhilsen fra Ingrid. Klubbens medlemmer hilser tilbake og 

ønsker god bedring. 

c. Jan Egil kom med hilsen fra Olav Vollan som er 99 år og har vært medlem av klubben 

tidligere. Han hadde registrert at klubben var i god gjenge.     

3 min.: 

Jan Henrik hadde noen tanker om rekruttering av nye medlemmer og spesielt kvinner til klubben 

som er et meget viktig tema.   

Program: 

Arve Gunnar tok for seg først hvordan organisasjonen MOT oppsto. Det var i forbindelse med OL på 

Lillehammer i 1994 at Johan Olav Koss og Atle Vårvik la grunnlaget for etablering av 

organisasjonen i 1997.  MOT er non-profit organisasjon som driver med forebyggende og 

holdningsskapende programmer. MOTs program ble innført i ungdomsskoler i 1997 og noe senere 

også i videregående skoler. Idrettslag og fotballag inngikk avtaler med MOT. 

Så tok Arve Gunnar for seg hvordan MOT også ble et vendepunkt i sitt eget liv. Arve Gunnar fikk 

problem med hørselen og ble til slutt uføretrygdet, ført 50%, så 75% og til slutt 100%. Å måtte 

slutte i sitt yrkesaktive liv ble en nedtur. Men ved et besøk hos Klinikk for Alle ble han oppmerksom 

på et hefte om MOT om skulle medføre en opptur i livet ved at han begynte å jobbe for 

organisasjonen. 

Så hvorfor MOT: 

MOT til å si nei 

MOT til å bry seg 

MOT til å leve 

MOT gir ungdom verdier og verktøy i det som kan være en krevende ungdomstid. MOTs 

programmer er et verktøy for å jobbe systematisk med å utvikle ungdoms robusthet og 

motstandskraft. Målet er å stå sterkere i møte med samfunnsutfordringer som mobbing, 

utenforskap og psykiske vansker. MOT bygger opp immunforsvaret til elevene.  

Mot er den viktigste egenskap et menneske kan ha. Det er lov å trøste, gråte og le. Mange 

ungdommer vet dessverre ikke hvem de er. 

Du kan ikke hjelpe andre hvis du ikke kan hjelpe deg selv. 



    

 

MOT er en tungvekter. 

En del skoler velger dessverre å ikke delta i organisasjonen MOT, sannsynligvis pga økonomiske 

årsaker. I dag har 75000 ungdommer i Norge MOTs program på sin skole. 

MOT fikk i 2015 hedersprisen under Idrettsgallaen. 

MOT er også innført i andre land som Sør Afrika, Danmark, Thailand og Latvia.                   

  

Et meget interessant foredrag om en organisasjon som foredragsholderen selv hadde blitt hjulpet 

av. 

    


